
Uchwała Nr IX/80/2003 

Rady Miejskiej w Chocianowie 

z dnia 26.06.2003r 

Zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu miasta i gminy Chocianów na 2003 rok oraz 
wprowadzenia zmian w budżecie miasta i gminy Chocianów na 2003 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. d,i, pkt 10 i art.61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 oraz z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, 
poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz.1806) w związku z art.109, art.112 ust.1, 
art.117, art.118, art.124 i art.128 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz.148 i Nr 45, poz.391) Rada Miejska w Chocianowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr IV/29/2002 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 30 grudnia 2002 roku w sprawie 
budżetu miasta i gminy Chocianów na 2003 rok wprowadza się następujące zmiany: 
1.§ 1 ust.1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
„dochody budżetu gminy w wysokości 15,575,051” 

2.§ 1 ust.1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 
„dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 127,672” 

3.§ 1 ust.1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 
„pozostałe dochody własne gminy 470,659” 

4.§ 1 ust.1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
„dotacje celowe otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 181,000” 

5.§ 1 ust.1 pkt 11 otrzymuje brzmienie: 
„subwencja ogólna z budżetu państwa 5,659,754 
z tego: 
-część podstawowa subwencji ogólnej 8,669 
-część oświatowa subwencji ogólnej 5,074,348 
-część rekompensująca subwencji ogólnej 576,737” 

6.§ 1 ust.1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 
„dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1,443,876” 

7.w § 1 po punkcie11 dodaje się pkt 12 w brzmieniu: 
„dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 132,760” 

8.Szczegółowy podział dochodów gminy zawiera załącznik nr 1 do uchwały. 

9.§ 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
„wydatki budżetowe gminy w wysokości 14,511,971,- z tego: 



1)wydatki bieżące 13,647,994,- 
a)wynagrodzenia i pochodne wynagrodzeń administracji państwowej i samorządowej 6,881,994,- 
b)dotacje 915,000,- 
c)wydatki na obsługę długu 294,000,- 
d)wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji 380,000,- 
e)wydatki związane z rozwiązywaniem problemów alkoholowych 127,671,- 
f)pozostałe wydatki 5,048,616,-„ 

10.§ 1 ust.2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
„wydatki majątkowe w tym wydatki na finansowanie inwestycji 869,440,-„ 

11.Szczegółowy podział wydatków gminy na 2003 rok zawiera załącznik nr 2 do uchwały. 

12.§ 3 ust.1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
„dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizacje zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkowi gmin) ustawami zgodnie z 
załącznikiem nr 4 do uchwały 1,443,876,-„ 

13.§ 4 otrzymuje brzmienie: 
„Plan wydatków inwestycyjnych w 2003 roku w wysokości 869,440,-zł. wykaz zadań 
inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2003 roku przedstawia załącznik nr 5 do uchwały.” 

14.§ 5 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 
„Kwotę dotacji dla samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień w wysokości 20,000,-zł.zgodnie z załącznikiem nr 6b do uchwały.” 

15.§ 6 otrzymuje brzmienie: 
„Przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 
Chocianowie w wysokości 174,000,-zł. 
Zestawienie przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Chocianowie zawiera załącznik nr 7 do uchwały.” 

16.§ 7 otrzymuje brzmienie: 
„1.Plan przychodów i wydatków środków specjalnych 
a)przychody w wysokości 181,000,-zł. 
b)wydatki w wysokości 181,000,-zł. 
2.Szczegółowy podział kwot w układzie klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik nr 8 do 
uchwały.” 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chocianów. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Chocianowie. 


